

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑๓. ชื่อโครงการ ปรับปรุงปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกสายเลียบบคลองหัวไทร (ท่าเทียบเรือ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลหน้าสตน

อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช

๑๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๐,๐๐๐.-บาท

๑๕. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกสายเลียบบคลองหัวไทร (ท่าเทียบเรือ) รายละเอียดโครงการ ปักเสาเข็มไม้
เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑๕" ยาว ๔.๐๐ เมตร จำนวน ๑๐๐.๐๐ ต้น ถมดิน จำนวน ๑๘๐.๐๐ ลบ.ม. ฟ้าใยแก้ว จำนวน
๑๖๐.๐๐ ตร.ม. วัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) จำนวน ๓๖.๐๐ ลบ.ม. งานหินคลุก จำนวน ๒๔.๐๐ ลบ.ม.
สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ ๓ ตำบลหน้าสตน อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช

๑๖. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๕๙

ราคากลาง ๑๒๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๑๗. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๔

๕.๒ แบบ ป.ร.๕

๕.๓ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

๑๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบุญกุล ปล้องคง	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายโกศล คงแก้ว	ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๓ นายวิใจ บุญจันทร์	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลหน้าสตน				
ประเภท	งานทาง				
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลหน้าสตน				
สถานที่ดำเนินการ	ถนนหินคลุกสายเลียบบคลองหัวไทร หมู่ที่ 3 ตำบลหน้าสตน อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหน้าสตน				
ตามแบบ					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	21 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	87,332.44	1.3749	120,073.37	
2	ป้ายโครงการ			-	
3	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- เงินประกันผลงาน 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			120,073.37	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			120,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายบุญถวิล ปลื้มคง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายโกศล คงแก้ว)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิจิตร บุญจันทร์)



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานคืนทุนค่าปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกสายเลียบบคลองหัวไทร(ท่าเทียบเรือ)	
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกสายเลียบบคลองหัวไทร(ท่าเทียบเรือ)	
สถานที่ดำเนินการ	ถนนหินคลุกสายเลียบบคลองหัวไทร หมู่ที่ 3 ตำบลหน้าสวน อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช	
รายละเอียดโครงการ	บีกเสาเข็มไม้เสริมค 5" ยาว 4.00 ม. จำนวน 100.00 ต้น ถมดิน จำนวน 180.00 ลบ.ม. ฝ้ายไยแก้ว จำนวน 160.00 ตร.ม. วัสดุค้ำเลือก (ลูกรีง) จำนวน 36.00 ลบ.ม. งานหินคลุก จำนวน 24.00 ลบ.ม.	
ประมาณการเมื่อวันที่	21 กันยายน 2559	ตามแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานதாகวางขนาดกลาง	300.00 ตร.ม.	-	-	3.58	1,074.00	1,074.00
2	เสาเข็มไม้เสริมค 5" ยาว 4.00 ม.	100.00 ต้น	125.00	12,500.00	80.00	8,000.00	20,500.00
3	งานดินถม	180.00 ลบ.ม.	125.00	22,500.00	45.48	8,186.40	30,686.40
4	ฝ้ายไยแก้ว	160.00 ตร.ม.	60.00	9,600.00	-	-	9,600.00
5	งานวัสดุค้ำเลือก (ลูกรีง)ปรับแต่งเรียบ	36.00 ลบ.ม.	371.84	13,386.24	27.29	982.44	14,368.68
6	งานหินคลุก	24.00 ลบ.ม.	482.63	11,583.12	24.76	594.24	12,177.36
รวมราคาค่าต้นทุน							87,332.44